

Gültig von
Donnerstag – Samstag
03.09. – 05.09.2026



Ihr Super- Wochenende

Do + Fr + Sa



Neue Ernte!

CUT & GÜNSTIG

Deutsche
Speise-
zwiebeln
KL. II
2 kg Netz
(1 kg = 0.75 €)

SUPER-KNÜLLER

1.49



1 kg Packung

Frisches,
deutsches
Hähnchen
Brustfilet
Teilstücke
1 kg Packung

SUPER-KNÜLLER

8.29



Langnese
Eis Viennetta
Vanilla oder Mango
je 650 ml Packung
(1 l = 2.31 €)



-49%

SUPER-KNÜLLER

1.50

2.99



Capri-Sun
Fruchtsaftgetränk
verschiedene Sorten
je 10 x 0,2 l Packung
(1 l = 1.22 €)

SUPER-KNÜLLER

2.44

4.29



Vescovino
Frizzante
Secco
weiß oder
rosato
je 0,75 l Flasche
(1 l = 2.00 €)

-24%

SUPER-KNÜLLER

1.50

1.99



Burti
Feinwaschmittel
flüssig
verschiedene Sorten
oder Pulver
26/29 Waschladdungen
je Flasche/Packung
(1 WL = 0.09/0.08 €)



-41%

SUPER-KNÜLLER

2.22

3.79

**Wir schenken
Ihnen**

5 Euro*

Nur am Donnerstag,
03. September 2026:

für Ihren Einkauf
ab 75 Euro!



*Ab einem Einkauf von 75 Euro erhalten Sie einen 5-Euro-Gutschein für Ihren nächsten Einkauf. Wert ohne Pfand, Leergut, Tabakwaren, Druckerzeugnisse, Gutscheine und Eduscho/Tchibo-Artikel, Telefonkarten, Pre- und Anfangsmilchnahrung. Keine Summierung mehrerer Bons möglich. Keine Barauszahlung möglich. Der Einlösezeitraum ist vom 3. bis 19. September 2026.



Ihr Super Woche

kleine Preise -

Das macht unser Strohschwein ein Stück besser:

- 100 % regional vom Ferkel bis zur Schlachtung
 - deutlich größeres Platzangebot auf Stroh (= mehr Tierwohl)
 - 75 % regionales Futter
 - lückenlose Transparenz
 - bessere Bezahlung der Landwirte
- weitere Informationen erhalten Sie in Ihrer Fleischabteilung!

Unser Strohschwein-Fleisch kommt aus:
Hessen und Thüringen

Do – Sa in Ihrer Fleischabteilung
Denken Sie an Ihre Vorbestellung!



Nur 1.49



Kammsteaks
vom Strohschwein,
verschieden lecker mariniert
je 100 g



Nur 1.89



Toskana Spieß
vom Strohschwein, mit frischen
Frühlingszwiebeln
100 g



Nur 1.59



Korfu-Tasche
vom Schweinenacken,
gefüllt mit Schafskäse
und Blattspinat
100 g



Nur 1.49



Gyrosplatte
mit Paprika
vom Strohschwein
100 g



Nur 1.19



Gehacktes
vom Strohschwein,
fein gewürzt
100 g



Nur 1.39



Grobe Bratwurst
vom Strohschwein,
delikat gewürzt
100 g

MIT MARICLEAN WÜRZÖL MARINIERT

- ✓ ohne Konservierungsstoffe
- ✓ ohne Geschmacksverstärker
- ✓ ohne Palmfette

Jetzt NEU!

Das Strohschwein kombiniert mit unseren leckeren und natürlichen Mariclean Würzölen! Bewusst wurde bei der Entwicklung auf die Verwendung von Naturgewürzen und natürlichen Gewürzextrakten geachtet. Die Würzöle sind frei von Konservierungsstoffen, künstlichen Aromen und Palmfetten.

Geschmackliche Vielfalt für Ihren Genussmoment!

... noch mehr leckere Strohschwein-Artikel, auch mit dem besonderen Mariclean Würzöl, finden Sie an unserer Bedientecke!



- trockener Weißburgunder von Deutschlands Top-Winzer
- frisch, mit Aromen von Birnen und nussigen Aspekten
- herrlich zu kräftiger Pasta oder Rindfleisch

Robert Weil Junior
Grau-, Weiß- oder Spätburgunder
je 0,75 l Flasche
(1l = 7.99 €)

mind. -25% 5.99

enende

große Angebote



Polnische Braune Kulturchampignons KL. I
400 g Packung
(1 kg = 3.73 €)

Nur
1.49



Deutsche Radieschen KL. I oder Lauchzwiebeln
je Bund

Nur
0.55

Unser Rezept der Woche
Sushi-Donuts

Zum Rezept scannen!

Guten Appetit!



GUT&GÜNSTIG Norwegischer Räucherlachs
200 g Packung
(1 kg = 18.85 €)

-12%
3.77 4.29



GUT&GÜNSTIG 4 Schoko oder Pinky Donuts
je 232 g Packung
(1 kg = 6.42 €)

-34%
1.49 2.29



Nissin Soba Cup Noodles
verschiedene Sorten
je 89 g – 92 g Becher
(1 kg = 14.02 – 14.49 €)

-27%
1.29 1.79



Choi's Instant Nudeln
verschiedene Sorten
je 113 g – 131 g Packung
(1 kg = 8.47 – 9.82 €)

-37%
1.11 1.79



Ming Chu Instantnudeln
verschiedene Sorten
je 60 g Packung
(1 kg = 4.17 €)

-16%
0.25 0.30



Ming Chu Garnelenchips Krupuk
100 g Packung
(1 kg = 11.10 €)

-34%
1.11 1.69

Ihr Super- Wochenende

Do + Fr + Sa



Red Band
Fruchtgummi
oder Lakritz
verschiedene Sorten
je 500 g Packung
(1 kg = 3.76 €)

-32%
SUPER-KNÜLLER
1.88 2.79



Pico Food Magdalenas
oder Madeleines
verschiedene Sorten
je 250 g – 300 g Packung
(1 kg = 4.43 – 5.32 €)

mind. -41%
SUPER-KNÜLLER
1.33



Griesson
Leicht & Cross
Knusperbrot
verschiedene Sorten
je 115 g/125 g Packung
(1 kg = 7.65/7.04 €)

-36%
SUPER-KNÜLLER
0.88 1.39



Mr. Mallo
Super Barbecue
Marshmallows
300 g Beutel
(1 kg = 4.43 €)

-33%
SUPER-KNÜLLER
1.33 1.99



Maretti
Bruschette Brotchips
verschiedene Sorten
je 150 g Packung
(1 kg = 7.40 €)

-44%
SUPER-KNÜLLER
1.11 1.99



suchard express
Kakao
400 g Packung
(1 kg = 4.70 €)

-41%
SUPER-KNÜLLER
1.88 3.19



EDEKA
Herzstücke
Mandarin-Orangen
leicht gezuckert oder
in Saft vollfruchtig
ohne Zucker
je 312 g/300 g Dose
Abtropfgewicht 175 g
(1 kg = 5.71 €)

-44%
SUPER-KNÜLLER
1.00 1.79



EDEKA
Herzstücke
Kartoffelpuffer
tiefgefroren
600 g Packung
(1 kg = 2.48 €)

-34%
SUPER-KNÜLLER
1.49 2.29



EDEKA
Herzstücke
Apfelmus
ohne Zuckerzusatz
710 g Glas
(1 kg = 1.56 €)

-41%
SUPER-KNÜLLER
1.11 1.89